
Snad nám to vyjde

Iveta Bartošová

Když jsi mi říkal
Jestli bych s tebou
Na chatu nejela
Byla jsi vážná
Nejdřív jsi řekla
Ne to bych nesměla
A potom dlouho
Mluvili jsme
Jak jen to udělat
Snad nám to vyjde
Hned příští týden

Tak jsem si přála
Aby nám alespoň
Jedna noc patřila
Já věděl stejně
Že by nám sotva
Jedna noc stačila

Aby nám všechna
Přání co máme
Najednou splnila
Snad nám to vyjde
Hned příští týden

Snad v pořadí
Dnů co nás čekají
Jsme nejlepší
Z těch, kteří doufají
Že v nesnázích
Láska je podrží
Že v dalších dnech
Nám stále vydrží
Snad nám to vyjde!

Co jsem ti říkal
Jenomže ty jsi nikdy jet nechtěla
Tak už se nezlob
Víš, kdybych já dřív
Tohle to věděla
Až teprv teď mám
Starosti, co jsem dřív neměla
Snad nám to vyjde
Zas příští týden

Musíme balit
Tak se mi zdá
Že asi to nesvedem
Musíme balit
Dříve než nám
Vlak poslední ujede
A snad to příště
Až přijde příště
Zas to nějak provedem
Snad nám to vyjde
Zas příští týden

Dalších pět dnů



Dnů ze všech nejdelších
Dál budem žít
V té noci včerejší

Tím jediným
Den co den napětí
Doufat, že k nám
Náš víkend přiletí

Snad nám to vyjde!

Musíme balit
Tak se mi zdá
Že asi to nesvedem
Musíme balit
Dříve než nám
Vlak poslední ujede
A snad to příště
Až přijde příště
Zas to nějak provedem
Snad nám to vyjde
Zas příští týden

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

